

## **Protokół Nr XLIII/2021**

### **z obrad Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Ćmielowie odbytej w dniu 31 sierpnia 2021 r.**

Posiedzenie XLIII Sesji Rady Miejskiej w Ćmielowie odbyło się w sali widowiskowej budynku Domu Kultury w Ćmielowie. Obrady rozpoczęto w dniu 31 sierpnia 2021 r. o godzinie 10.35.

#### **Ad. 1. Otwarcie Sesji i zapoznanie z proponowanym porządkiem obrad.**

Obrady Sesji Rady Miejskiej otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie Krystyna Zdonek, poinformowała, że obrady sesji są nagrywane i transmitowane. Powitała Panią Burmistrz Ćmielowa Joannę Suska, Sekretarza Miasta i Gminy Tomasza Neymana, Skarbnika Miasta i Gminy Jarosława Nowaka, radnych Rady Miejskiej w Ćmielowie oraz wszystkich obecnych na sali obrad.

#### **Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad ( quorum ).**

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie – Krystyna Zdonek na podstawie sprawdzenia quorum uznała za prawomocne obrady Rady Miejskiej, gdyż na 15 radnych, obecnych w chwili rozpoczęcia sesji było 14 radnych.

#### **Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad.**

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie Krystyna Zdonek poinformowała, że w materiałach przygotowujących do sesji radni otrzymali porządek obrad do zapoznania się z jego treścią wraz z projektami uchwał do dzisiejszej sesji i przedstawiła proponowany porządek obrad.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji i zapoznanie z proponowanym porządkiem obrad.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum).
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ćmielowie do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ćmielów.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej oraz budżecie na 2021r.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/235/2021 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy na lata 2021 – 2030.
7. Zamknięcie obrad Sesji.

Przewodnicząca Rady Miejskiej **Krystyna Zdonek** poddała porządek obrad sesji pod głosowanie poprzez przyciśnięcie przycisku. Porządek obrad sesji został przyjęty „jednogłośnie” – 14 głosów „za”.  
/Protokół z głosowania – załącznik/

**Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ćmielowie do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ćmielów.**

Przewodnicząca Rady Miejskiej **Krystyna Zdonek** – Projekt uchwały omówiła Pani Paulina Murza. Na wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji Stałych Rady Miejskiej w dniu 31 sierpnia 2021 roku komisje pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowały projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady Miejskiej **Krystyna Zdonek** poddała pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ćmielowie do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ćmielów poprzez przyciśnięcie przycisku.

Uchwała została podjęta „jednogłośnie” – 14 głosów „za”.

/Protokół z głosowania – załącznik/

**Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej oraz budżecie na 2021r.**

Przewodnicząca Rady Miejskiej **Krystyna Zdonek** – Skarbnik Jarosław Nowak na wspólnym posiedzeniu komisji omówił projekt uchwały. Na wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji Stałych Rady Miejskiej w dniu 31 sierpnia 2021 roku komisje pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowały projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady Miejskiej **Krystyna Zdonek** poddała pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej oraz budżecie na 2021r. poprzez przyciśnięcie przycisku.

Uchwała została podjęta „jednogłośnie” – 14 głosów „za”.

/Protokół z głosowania – załącznik/

**Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/235/2021 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy na lata 2021 – 2030.**

Przewodnicząca Rady Miejskiej **Krystyna Zdonek** - Na wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji Stałych Rady Miejskiej projekt uchwały omówił Skarbnik Jarosław Nowak. W dniu 31 sierpnia 2021 roku komisje pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowały projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady Miejskiej **Krystyna Zdonek** poddała pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/235/2021 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy na lata 2021 – 2030 poprzez przyciśnięcie przycisku.

Uchwała została podjęta „jednogłośnie” – 14 głosów „za”.

/Protokół z głosowania – załącznik/

**Ad. 11. Zamknięcie obrad Sesji.**

Po omówieniu wszystkich punktów porządku sesji Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek zamyka obrady Rady Miejskiej w dniu dzisiejszym.

Sesję zakończono o godzinie 10.40.

Protokołowała: K.Stan - podinspektor ds. obsługi organów gminy